Karta produktu: Rury wsporcze do przewodu HVI long

SR D50 3200 FSP1000 IP HVI GFK AL (105 330)
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Rura wsporcza z wewnetrznym obszarem przytgczeniowym i sprezystym zaciskiem do wyréwnywania potencjatéw. Iglica odgromowa @10 mm.

Typ

Nr kat.

Materiat iglicy odgromowej
Dtugos¢ iglicy odgromowej
Materiat rury wsporczej
Dtugos¢ rury wsporczej
Dtugos¢ tranportowa
Srednica zewnetrzna @
Dtugos¢ izolacyjna
Grubos¢ scianki
Wspotczynnik materiatowy km
Zakres temperatur pracy
Wykonanie

Tuleja

Maksymalna dtugo$¢ swobodna z iglicg odgromowg (montaz
nascienny)

Maksymalne obcigzenie wiatrem

Maksymalne obcigzenie wiatrem

Maksymalne obcigzenie wiatrem

Sita wyrywajgca przy dtugosci 500 mm

Sita zginajaca przy dtugosci 500 mm

Spetnia wymagania normy

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

SR D50 3200 FSP1000 IP HVI GFK AL
105 330
stal nierdzewna

1000 mm
tworzywo sztuczne wzmocnione wiéknem szklanym /

3200 mm
3200 mm

50 mm
1535 mm

4 mm

0,7
-50°C ... +100°C
odporne na promieniowanie UV

60 x 5 mm

3500 mm
(maksymalna dtugo$¢ swobodna 3500 mm, 1x przewdd HVI wewnatrz) 237 km/h
(maksymalna dtugo$¢ swobodna 3500 mm, 1x przewdd HVI na zewnatrz) 222 km/h
(maksymalna dtugo$¢ swobodna 3500 mm, 4x przewdd HVI na zewnatrz) 194 km/h
200 N (izolator rury nos$nej zgodnie z 62561-8)
200 N (izolator rury nosnej zgodnie z 62561-8)
DIN IEC/TS 62561-8 (VDE V 0185-561-8)
5,6 kg
85389099
4013364152496
1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguracji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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v/, : Zbadano . Nowo$¢ [II: Produkt wycofany H: facznik krzyzowy =: tacznik réwnolegly =: tacznik wzdtuzny !!: tacznik T-ksztattny

Stan: 09.2024

BY: zacisk do facznika rownolegtego ™. zacisk do facznika T-ksztattnego i obejma na rure do tgcznika réwnolegtego Strona 1/1

!ﬂ: obejma na rure do tacznika T-ksztattnego H: element mostkujacy : szyna wyrownawcza



